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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Spielplan 3. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2024/2025

SpNr

1. Spieltag
001101
001102
001103
001104

2. Spieltag
001105
001106
001107
001108

3. Spieltag
001109
001110
001111
001112

4. Spieltag
001113
001114
001115
001116

5. Spieltag
001117
001118
001119
001120

6. Spieltag
001121
001122
001123
001124

7. Spieltag
001125
001126
001127
001128

8. Spieltag
001129
001130
001131
001132

9. Spieltag

001133

Datum

21.09.2024

15.09.2024

14.09.2024

14.09.2024

28.09.2024

28.09.2024

29.09.2024

28.09.2024

19.10.2024

19.10.2024

20.10.2024

20.10.2024

02.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

09.11.2024

16.11.2024

16.11.2024

16.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

14.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

08.12.2024

21.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

21.12.2024

04.01.2025

Uhrzeit

13:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

10:00 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

Heim

TKC Altenburg Il
SV Blau-Gelb Ehrenberg
SV Hermsdorf II

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

KSV Heinrichsbriicke Gera
SV 1910 Kahla Il
KSC Turbine Schmalin 1

ASV Wintersdorf Il

TKC Altenburg Il
SV 1910 Kahla Il
SV Blau-Gelb Ehrenberg

SV Hermsdorf II

ASV Wintersdorf Il
KSC Turbine Schmalin 11
SV Hermsdorf II

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

TKC Altenburg Il
SV 1910 Kahla Il
SV Blau-Gelb Ehrenberg

KSV Heinrichsbriicke Gera

SV Hermsdorf Il
SV Blau-Gelb Ehrenberg
ASV Wintersdorf Il

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

TKC Altenburg Il
SV 1910 Kahla Il
KSV Heinrichsbriicke Gera

KSC Turbine Schmélin Il

SV 1910 Kahla Il
KSV Heinrichsbriicke Gera
KSC Turbine Schmélin Il

ASV Wintersdorf Il

TKC Altenburg Il

Gast Ergebnis

SV 1910 Kahla Il
KSV Heinrichsbriicke Gera
KSC Turbine Schmalin 1

ASV Wintersdorf Il

TKC Altenburg II
1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
SV Blau-Gelb Ehrenberg

SV Hermsdorf II

KSC Turbine Schmélin Il
KSV Heinrichsbriicke Gera
ASV Wintersdorf Il

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

TKC Altenburg Il
SV 1910 Kahla Il
KSV Heinrichsbriicke Gera

SV Blau-Gelb Ehrenberg

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
ASV Wintersdorf ||
SV Hermsdorf II

KSC Turbine Schmélin Il

TKC Altenburg II
SV 1910 Kahla Il
KSV Heinrichsbriicke Gera

KSC Turbine Schmélin Il

SV Blau-Gelb Ehrenberg
SV Hermsdorf Il
1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

ASV Wintersdorf Il

TKC Altenburg Il
SV Blau-Gelb Ehrenberg
SV Hermsdorf II

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

KSV Heinrichsbriicke Gera

MP
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SpNr
001134
001135
001136

10. Spieltag
001137
001138
001139
001140

11. Spieltag
001141
001142
001143
001144

12. Spieltag
001145
001146
001147
001148

13. Spieltag
001149
001150
001151
001152

14. Spieltag
001153
001154
001155

001156

Datum

11.01.2025

12.01.2025

11.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

25.02.2025

01.02.2025

01.02.2025

02.02.2025

22.02.2025

22.02.2025

22.02.2025

23.02.2025

01.03.2025

01.03.2025

01.03.2025

01.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

15.03.2025

15.03.2025

Uhrzeit

15:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

Heim
1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
SV Blau-Gelb Ehrenberg

SV Hermsdorf II

KSC Turbine Schmélin Il
KSV Heinrichsbriicke Gera
ASV Wintersdorf Il

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

TKC Altenburg Il
SV 1910 Kahla Il
KSV Heinrichsbriicke Gera

SV Blau-Gelb Ehrenberg

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
ASV Wintersdorf Il
SV Hermsdorf II

KSC Turbine Schmélin Il

TKC Altenburg Il
SV 1910 Kahla Il
KSV Heinrichsbriicke Gera

KSC Turbine Schmélin Il

SV Blau-Gelb Ehrenberg
SV Hermsdorf II
1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

ASV Wintersdorf Il

Gast Ergebnis MP
SV 1910 Kahla Il
KSC Turbine Schmélin Il

ASV Wintersdorf Il

TKC Altenburg Il
SV 1910 Kahla Il
SV Blau-Gelb Ehrenberg

SV Hermsdorf II

ASV Wintersdorf Il
KSC Turbine Schmalin 11
SV Hermsdorf Il

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

TKC Altenburg II
SV 1910 Kahla Il
SV Blau-Gelb Ehrenberg

KSV Heinrichsbriicke Gera

SV Hermsdorf II
SV Blau-Gelb Ehrenberg
ASV Wintersdorf Il

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

TKC Altenburg II
SV 1910 Kahla Il
KSV Heinrichsbriicke Gera

KSC Turbine Schmélin Il
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